

BASIN KUPÖRLERİ

06 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



SPOR BAKANLIĞI KOLTUĞUNA 2. KEZ OTURDU

HABER MERKEZİ-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan kabinede **Osman Aşkın Bak** ikinci kez Gençlik ve Spor Bakanlığı koltuğuna oturdu. Güreşle yakından ilgilenen Bakan **Osman Aşkın Bak**, tahsilini Makine Mühendisi olarak tamamladı.

Erkekler Masa Tenisi final Müsabakaları sona erdi



**Gençlik ve Spor
Bakanlığına
bağlı Kredi ve
Yurtlar Genel
Müdürlüğüne
(KYGM)
Düzce'de
düzenlenen
Erkekler Masa
Tenisi final
müsabakaları
tamamlandı.**

Bahçeşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen KYGM 26. İller Arası Erkek Masa Tenisi Turnuvası final müsabakalarına 25 ilden 150 sporcu katıldı. Müsabakalar sonucunda Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü birinci, Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ikinci, Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü üçüncü oldu. Dereceye girenlere kupa ve madalyaları KYGM Sportif Faaliyetler ve Turnuvalar Şube Müdürü Şerafettin Yiğit, Düzce Yurt Hizmetleri Müdürü Ahmet Karaarslan ve protokol üyeleri tarafından verildi. Yiğit, AA muhabirine, müsabakaların final gününde birbirinden çekişmeli maçlar izlediklerini belirterek, "Amacımız sporla öğrencilerimizi kaynaştırmak. Bu anlamda bizim için değerli bir organizasyon." diye konuştu. (AA)

ÖĞRENCİLER AKÇAKOCA'DA SABAH NAMAZINDA BULUŞTU



DÜZCE Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK)** kalan öğrenciler sabah namazında Akçakoca'da buluştu.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören ve **yurtlarda** kalan öğrenciler sabah namazında farklı camilerde buluşuyor. Düzce **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler Manevi Danışmanları Hatice Sevkar, Emel İnce, Ayşe Çıtak ve Melek Dursun rehberliğinde Akçakoca Merkez Camii'nde sabah namazında buluştular. Ardından ise gezi

programı düzenlediler.

Türk otag çadırından esinlenmiş

Akçakoca Merkez Cami; Türk ve modern mimarinin sentezlendiği klasik tek çatı sistemi yerine Selçuklu Mimarisinde kullanılan sekizgen köşelerin üzerine oturtulmuş ve Türk otag çadırından esinlenilmiş bir çatı sistemine sahip. Caminin iç mekanı vitray camlarla süslenirken, kubbe kaplamalarında 32 ton bakır levha kullanılmış. Cami ilçeye gelenlerin ilgisini çeken bir mimariye sahip. (İHA)



Masa tenisinde Edirne birinci oldu



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce (KYGM) Düzce'de düzenlenen Erkekler Masa Tenisi final müsabakaları tamamlandı.

Bahçeşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen KYGM 26. İller Arası Erkek Masa Tenisi Turnuvası final müsabakalarına 25 ilden 150 sporcu katıldı.

Müsabakalar sonucunda Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü birinci, Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ikinci, Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü üçüncü oldu.



Dereceye girenlere kupa ve madalyalarını KYGM Sportif Faaliyetler ve Turnuvalar Şube Müdürü Şerafettin Yiğit,



Düzce Yurt Hizmetleri Müdürü Ahmet Karaarslan ve Bakanlık Eğitim Dairesi yetkilisi Sedat Demirel, Eğitim Şube Müdürü Onur Yerlitaş ve protokol üyeleri tarafından verildi.

Yiğit, müsabakaların final gününde birbirinden çekişmeli maçlar izlediklerini belirterek, "25 ilden 150 sporcumuz burada mücadele etti. Amacımız sporla öğrencilerimizi kaynaştırmak. Bu anlamda bizim için değerli bir organizasyon." dedi. (aa)

'Türkiye Yüzyılı başlıyor'

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni kabinede Gençlik ve Spor Bakanlığı görevine getirdiği **Osman Aşkın Bak**, düzenlenen törenle görevi Dr. Mehmet Kasapoğlu'ndan devraldı. Yeni bakan Bak, "Türkiye Yüzyılı başlıyor, yapılacak çok iş var." diye konuştu

65. hükümette de Gençlik ve Spor Bakanı olarak görev yapan ve yeniden aynı göreve getirilen **Osman Aşkın Bak**, Dr. Mehmet Kasapoğlu'ndan görevi devraldı. Eski ve yeni bakan devir teslim töreni sonrası açıklamalarda bulundu. Dr. Mehmet Kasapoğlu yaptığı açıklamada, "Bismillah diyoruz, yeni bir başlangıç yapıyoruz. 5 yıl önce yaptığımız gibi. 85 milyonun kazandığı bir seçimi gerçekleştirdik. Gençlik ve spor için yeni bir yüzyılı başlatmak üzere yeni bir adım atıyoruz. Bu görevler her biri büyük bir onur.

Bu aziz millete hizmet etmek çok ama çok büyük bir şeref. Saygıdeğer Cumhurbaşkanımıza, bize bu görevi layık gördükleri için şükranlarımı sunuyorum. 5 yıl önce bu manzarayı yine yaşadık. Çok şükür aynı güzellikte bir manzara tekrar cereyan ediyor. Yüreği güzel değerli abime bu görevi devrederken yaşadığım mutluluk tarif edilemezdir." dedi.

'Dünya çapında başarı gösterdik'
Görevi devralan **Gençlik ve Spor Bakanı** Aşkın Bak yaptığı ilk



açıklamada ise şunları söyledi: "Sayın bakanıma teşekkür ediyorum, çok güzel bir konuşma yaptı. 5 yıl önce aynı konuşmayı ben yapmıştım. Kendisiyle çok güzel bir dostluğumuz olmuştu, birlikte çalışmıştık. Meclis'te görev yaptığımız süreçte de birlikte çalışmıştık. Birçok

projede bir abi-kardeş gibi çalıştık. Güzel işler yaptık arkadaşlarımız. Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde ülkemiz hem tesis hem sporcu olarak dünya çapında bir başarı gösterdi. Türkiye Yüzyılı başlıyor, yapılacak çok iş var."



AKÇAKOCA'DA SABAH NAMAZINDA BULUŞTULAR



Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK)** kalan öğrenciler sabah namazında Akçakoca'da buluştu.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören ve **yurtlarda** kalan öğrenciler sabah namazında farklı camilerde buluşuyor. Düzce **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler Manevi Danışmanları Hatice Sevkar, Emel İnce, Ayşe Çıtak ve Melek Dursun rehberliğinde Akçakoca Merkez Camii'nde sabah namazında buluştular.

Ardından ise gezi programı düzenlediler.
TÜRK OTAĞ ÇADIRINDAN

ESİNLENMİŞ

Akçakoca Merkez Camii; Türk ve modern mimarinin sentezlendiği klasik tek çatı sistemi yerine Selçuklu Mimarisinde kullanılan sekizgen köşelerin üzerine oturtulmuş ve Türk otağ çadırından esinlenilmiş bir çatı sistemine sahip.

Caminin iç mekânı vitray camlarla süslenirken, kubbe kaplamalarında 32 ton bakır levha kullanılmış. Cami ilçeye gelenlerin ilgisini çeken bir mimariye sahip. (İHA)

MASA TENİSİNDE TÜRKİYE İKİNCİLİĞİ



29 Mayıs - 03 Haziran 2023 tarihleri arasında 20 İlden 120 sporcunun katıldığı KYGM 26. İller Arası Erkekler Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında İlimizi temsil eden #GSB Yurtlarımızda kalan öğrencilerden oluşan Erkek Takımı Türkiye İkincisi oldular.

Masa Tenisi Takımı
Mehmet Akif Doğan / #GSB Plevne

Erkek Yurdu

Muhammet Ali Çetintaş / #GSB Ay-

doğan Aydın Öğrenci Yurdu

Mustafa Şahin / #GSB Aydoğan Ay-

dın Öğrenci Yurdu

Gökdeniz Aydoğdu / #GSB Niksar

Öğrenci Yurdu

Haber: İsa Meneşe



Masa tenisinde Edirne KYGM damgası

Edirne **Kredi ve Yurtlar Kurumu**, Düzce'de düzenlenen 26. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** İller Arası Masa Tenisi Turnuvası'nda erkeklerde Türkiye 1'incisi oldu...

HABER MERKEZİ

Edirne **Kredi ve Yurtlar Kurumu**, Düzce'de düzenlenen 26. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** İller Arası Masa Tenisi Turnuvası'nda erkeklerde Türkiye 1'incisi oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nce (KYGM) düzenlenen 26. İller Arası Masa Tenisi Müsabakaları Düzce'de gerçekleştirildi.

30 Mayıs - 04 Haziran 2023 tarihleri arasında Bahçeşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen KYGM 26. İller Arası Masa Tenisi müsabakalarına 20 ilden 75 sporcu katıldı.

Turnuva, Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı'nın da katıldığı açılış seremonisinin ardından başladı. Müsabakalar, dün sona erdi ve Edirne **Kredi ve Yurtlar Kurumu**, 26. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** İller Arası Masa Tenisi Turnuvası'nda erkeklerde Türkiye 1'incisi oldu. Turnuvada dereceye girenlere ödülleri törenle verildi.



Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Edirne **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun başarısını sosyal medya hesabından, "Düzce il müdürlüğünün ev sahipliğinde düzenlenen 26. KYGM İller arası masa tenisi turnuvası erkekler Türkiye finallerinde 1. olduk sporcularımızı tebrik eder başarılar dileriz" diyerek paylaştı..

Gençlik ve Spor Bakanlığı görevini Mehmet Muharrem Kasapoğlu'ndan devralan Osman Aşkın Bak, "Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye, hem sporda hem gençlikte hem de tesisler açısından dünyanın önde gelen ülkeleri arasına girdi" dedi.



BAYRAK DEĞİŞİMİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı görevini Mehmet Muharrem Kasapoğlu'ndan devralan **Osman Aşkın Bak**, "Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye, hem sporda hem gençlikte hem de tesisler açısından dünyanın önde gelen ülkeleri arasına girdi" dedi.

Bakanlık binasındaki devir teslim töreni; bürokratlar, çalışanlar, sporcular ve basın mensuplarının katılımıyla gerçekleştirildi. Törende konuşan **Osman Aşkın Bak**, Kasapoğlu ile bakanlık öncesinde de birlikte çalıştıklarını, güzel bir dostluklarının olduğunu belirterek, "Projelerimizin devamında ve yeni projelerde kendisiyle sık sık istişare ettik, bir ağabey kardeş gibi çalıştık. Arkadaşlarımız güzel işler yaptı. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye, hem sporda hem gençlikte hem de tesisler açısından dünyanın önde gelen ülkeleri arasına girdi. **Kredi Yurtlar Kurumunda** yurt kapasitesinin artırılmasında ortaya konulan performans gerçekten çok

çok önemliydi." dedi.

Yurtların Covid-19 dönemindeki rolünün önemli olduğunu hatırlatan Bak, "Yurtların deprem esnasındaki rolünü gördük. Tekrar burada 6 Şubat'taki depremlerde kaybettiğimiz vatandaşlarımızı rahmetle anıyorum, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Bu süreçte de **Gençlik ve Spor Bakanı**'mız ve tüm kademelerdeki arkadaşlarımız çok güzel görev yaptı. Ben de bunlara şahidim, tekrar kendilerini tebrik ediyorum. Sayın Bakanım, olimpiyatlar için tebrik ediyorum. Çıtayı yükselttiniz. Olimpiyatlarda sporcularımızın madalya sayısı ve değişik branşlarda madalya alınması çok önemli başarılarıdır. Ortaya konulan başarılarından dolayı tüm ekibe teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Federasyon başkanlığı, spor kulübü yöneticiliği yapmış ve sporun içinden gelen birisi olduğunu dile getiren Bak, şöyle devam etti: "Sayın Bakanımıza ortaya koydukları başarılı tablo için, bu işlere gü-

zel yön verdi, teşekkür ediyoruz. Beş yılda güzel işler yaptılar. Sayın Cumhurbaşkanımız sporunun her zaman yanında olan bir lider. Kendisi sporu çok iyi biliyor, stratejik olarak bize yön veriyor. 'Türkiye Yüzyılı'nın ilk kabinesinde yine kendilerinin tensipleriyle bu göreve getirildim. Kendisine şükranlarımı arz ediyorum. Sayın Cumhurbaşkanımız'ın ifade ettiği gibi, 'Türkiye Yüzyılı' başlıyor. Yapılacak çok iş var. Yarın da kabinemiz ilk toplantısını yapacak. Yeni kabinedeki arkadaşlarımıza da başarılar diliyorum. İlk Cumhurbaşkanlığı kabinesinde görev alan başta bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na ve diğer görevi devreden bakan arkadaşlarıma çok çok teşekkür ediyorum. Onlar güzel işler yaptılar, çıtayı yüksek tuttular. Biz de bu bayrağı alıp daha yükseğe taşımak için çalışacağız."

Sporda hedeflerin ve çıtanın çok yükseldiğini dile getiren Bak, "Çok yakında 2024 Paris Olimpiyatları var. Önemli bir süreç

olacak. Oraya konsantre olacağız. Ülkemizin sporda geldiği nokta ve ortaya koyduğu tesisler, yapılan yatırımlar ortada. Bu noktada Bayın Bakanımıza tekrar teşekkür ediyorum. Bakanlıktaki bütün arkadaşlara da teşekkür ediyorum. İnşallah aziz milletimize layık olmaya çalışacağız" açıklamasında bulundu.

"BU GÖREVLERİN HER BİRİ BÜYÜK ONUR"

Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yeni bir başlangıç yaptıklarını, bu başlangıcın ülke, millet ve bakanlık için hayırlar, yeni başarılar, getirmesini dilediğini belirtti.

"Türkiye, yüzyılın seçimini herkese örnek bir şekilde yaptı" diyen Kasapoğlu, "Demokrasi olgunluğuyla, halkımızın teveccühüyle, 85 milyon kazandığı bir seçimi gerçekleştirdik. Ondan sonra, 'Başlasın Türkiye Yüzyılı, hemen şimdi' dedik. Gençlik için, spor için, bugün 'Türkiye Yüzyılı'nı başlatma adına yeni bir bismillah birlikte söylüyoruz" diye konuştu.

DAMLA GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ NİĞDE'DE



Gençlik ve Spor Bakanlığı faaliyetleri arasında yer alan gönüllülük esaslı 'Damla Gönüllülük Hareketi Projesi', 145. dönem 18-30 yaş gençlerden oluşan 40 kişilik Damla Gönüllüsü Niğde'de misafir edilen depremzede vatandaşlarla buluşarak etkinlikler düzenledi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafın-

dan yürütülen, gençlerin gönüllülük bilincini artırıcı ve özendirici faaliyetlerde bulunmaları amacıyla hayata geçirilen 'Damla Gönüllülük Hareketi Projesi 145. Dönem' kapsamında Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen proje gönüllüsü gençler, 15 Temmuz Kahraman Şehidimiz Ömer Halisdemir ve Annesi merhumenin kabrini ziyaret ederek dua ettiler.

Damla Gönüllüleri'nin ilk durağı Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde bulunan 15 Temmuz darbe girişiminde şehit olan Kahraman Şehidimiz Ömer Halisdemir'in mezarını ziyarette bulundular.

Yetişkinlerin umudu, çocukların coşkusu olan Damla Gönüllüleri, Niğde **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan depremzede ailelerini çocuklarıyla bir araya gelerek, etkinlikler düzenleyip, çocukların yüzlerini boyayıp, hayal dünyalarını birleştirdiler.





Gençler ürettikleri sebzeleri dağıtıyor

Karapınar'da gençler, organik tarım ve arıcılık faaliyetleriyle ihtiyaç sahiplerine yardım ediyor. Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Muhammet Ali Karakul, Karapınar Gençlik Merkezi Proje Sahası'nda, geçen yıl organik tarım bahçelerinden yaklaşık 11 ton sebze ve 300 kilogram bal üretildiğini, bu ürünlerin ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını söyledi. Karakul, **KYK** Sultan Veled **Öğrenci Yurdu**'nda kalan gençlerle çilek, domates, biber ekimini gerçekleştirdiklerini kaydetti. Karapınar Belediye Başkanı Mehmet Yaka da belediye olarak ellerinden geleni yaptıklarını belirterek, "Yeterli olan elektrik tesisatının döşenmesi, su ihtiyacının giderilmesi, toprağın rehabilite edilmesi gibi konularda yardımcı olduk. Bundan çok büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Gençlerimizle böyle bir hizmet sunduğumuz için gurur duyuyorum." ifadesini kullandı. •AA